PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1.339/2007

O DESEMBARGADOR JOÃO BATISTA DA SILVA, NO EXERCÍCIO
DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA
REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno e
o contido no Protocolo nº 39.711/2007, de 24-10-2007,

  R E S O L V E

  DESIGNAR os servidores RAUL JOSÉ DA SILVA JÚNIOR,
Técnico Judiciário, Assessor da Presidência, de nível CJ-3 e
JOSÉ SÓSTENES NASCIMENTO DE LIMA, Analista Judiciário,
Secretário da Corregedoria Regional, de nível CJ-3, para
viajarem em objeto de serviço, à cidade de Brasília/DF, o
primeiro no dia 7-11-2007 e o segundo no dia 6-11-2007, ambos,
com retorno previsto para o dia 10-11-2007, a fim de
participarem da 8ª Mostra Nacional de Trabalhos da Qualidade do
Judiciário - Estratégia e Gestão, no Superior Tribunal de
Justiça, no período de 7 a 9-11-2007, fazendo jus,
respectivamente, a 3.½ (três e meia) e 4.½ (quatro e meia)
diárias, e aos bilhetes de passagem aérea.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 25 de outubro de 2007.

• Original assinado
   JOÃO BATISTA DA SILVA
       Desembargador Federal